KETAPANG - Kapolres Ketapang AKBP Tommy Ferdian S.I.K., M.Sc., (Eng)
ditunjuk menjadi khatib pada pelaksanaan Shalat Idul Fitri yang digelar pada 1
Syawal 1445H / 2024 M di Masjid Miftahul Jannah Kecamatan Benua Kayong,

Rabu (10/4/2024).

AKBP Tommy Ferdian sendiri pada tahun sebelumnya juga sempat ditunjuk
sebagai Khatib saat ibadah Shalat Idul Fitri, menurutnya mendapatkan amanah
sebagai khatib ibadah pada hari besar islam tersebut merupakan suatu hal yang
membawa kebanggaan tersendiri bagi dirinya.